
00298514 Obec Trojanovice Datum:8. 04. 2022

Čas:13:38:4l

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo:
Evidenční číslo rozpočtového opatření:

Název rozpočtového opatřeni:

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
Schváleno rozhodnutím starosty č. 14/2022

RO 7/2022

Číslo usneseni:

[Schváleno dne : 08. 04. 2022

PŘÍJMY

Nedaňové příjmy Stav před změnou Oprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG OŘI

i 460 110 000, 00 140 000. 00 250 000, 00 Vrátky bezuroíné půjčk'
Celkem za Nedaňové příjmy 110 000,00 UO 000, 00 250 000, 00

Celkem PŘÍJMY 110000,00 140 000,00 250 000,00

VÝDAJE

Běžné výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA

3319

PÓL

5139

NZUZ ORG ORJ

20 000, 00 40 000, 00 60 000, 00 nové osvětleni stálé expozice
Celkem za Běžné výdaje 20 000, 00 40000,00 60000, 00

Kapitálové výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upraveny rozpočet Popis

2219 6121 6018 0,00 100 000,00 100 000,00 výstavba parkovací plochy u bytových domů cp.
ř39

Celkem za Kapitálové výdaje 0,00 100 000. 00 100 000. 00

Celkem VÝDAJE
20 000, 00 140 000,00 160 000, 00


